
                                                                                                          

 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

II СЕСІЯ VІІ    СКЛИКАННЯ 

I пленарне засідання  

 

РІШЕННЯ 

№ 29/2-2018                                                     

від 13 червня 2018 року                                                                   м. Заставна                                                 

 

Про створення органу приватизації 

Заставнівської міської ради 

 

 

Керуючись статтею ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 8 Закону України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Створити орган приватизації Заставнівської міської ради. 

2. Затвердити персональний склад органу приватизації: 

- Радиш Василь Йосипович - керівник органу приватизації; 

- Ганяк Лілія Володимирівна - секретар органу приватизації; 

- Леванін Руслан Валерійович- секретар міської ради; 

- Бурдейний Юрій Іванович- член виконкому; 

- Романський Василь Васильович- член виконкому; 

- Сивирин Ігор Мирославович- депутат міської ради; 

- Кацап Микола Миколайович – юрист. 

3. Надати право підпису керівнику органу приватизації. 

4. Рішення сесії Заставнівської міської ради № 506/18-2013 від 27 

листопада 2013 року «Про створення органу приватизації Заставнівської 

міської ради» та рішення сесії Заставнівської міської ради № 51/2-II-2015 від 24 

грудня 2015 року «Про внесення змін до складу органу приватизації 

Заставнівської міської ради» вважати такими, що втратили чинність. 

              

                   

 


